[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2024                                                                                               № 277

пос. Смидович

О начале отопительного периода  2024-2025 года

	В связи с прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
1. Руководителям теплоснабжающих организаций   Волочаевского и Камышовского сельских поселений:
1.1. С 10.10.2024 начать поэтапную  подачу тепла для дошкольных учреждений, школ, объектов здравоохранения, жилищного фонда.
1.2. Тепловую энергию потребителям коммунальных услуг подавать в соответствии с утвержденным графиком температурного режима  и учетом норм расхода топлива.
2. Руководителям управляющих организаций, учреждений социальной сферы обеспечить готовность приема тепловой энергии на объекты.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района   Волошенко В.В.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете  «Районный вестник» и разместить на сайте администрации муниципального района.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального района                                                             Е.А. Башкиров